finenfem de confenfu , & volúntate Fratrum nofiro- bonorum , qua poffident in territorio eorumdem л vi*

rum y nebifcum habende Petrum judiecm , & ad- majorifuperius verfut Pedemontem , & Vtllam , te-

vocatum monaßerii nqßri per hoc fcriptum concedí- tentur annuatim folvere , ac reddere monaßerio

mus, & confirmamus vobis omnibus hominibus de Caffinenßdegrano tumulum unum , & deordeotu-

Pedemome , tarn prefemibus , quam futuris , ut mulum mum nomine redditus , five mojatici , nifi

libera potefias fit unicuiquc veßrum venderé , dona- forte aliqui л praflatione pradiHorttm juriumfpeciali

re pro animafuá , judieare resfuas cuicumque value- privileg to fint liberi & immunes &c.

rit , & Ule qui emerit , velaliquo titulo habuerit res In Inqiiiiitione inoppidoS. Angeli in Theodice, hpíftii

ipfas , non tenetur indefaceré aliud fervitium , vel inftituta h«ec funt prxcipua Robbertus de Alexan- 'snJj^°

mojaticum reddere , nifi quale per fe antea debue- drojuratus, & interrogate de Bajulatione S. An

rät j &fi aliquis veßrum inteßatus decejferit , pro- gelt, debet reddere camer ariatui Caffinenß anno Ibid, fol,

pinquior de confangitinitate ejus fuccedat ufque ad quolibet in feflo Natalis Domini tárenos amalphita- ¿"* *t

feptimum gradum feeundurn legem menfura folita nos duodecim , pitias decern , & in feflo Pajchatis fol. tu.

qualis fit vobisfemper illa , qua иft eßis hañenus , & ova trecenta , pitias decern , & denarios quatuor,

de qui juraverint homines de volúntate curia fervi- qui funtgrana fedecim. Лет Сellerario Caffinenß

tium aliquod vel mojaticum non queratur a filio vi- infeflo Natalis tárenos Amalphitanos duodecim pro

vente patre . Vtrumtamen mortuo patrcfaciat ma- herbatico . Item dixit , quod Bajulatio prxditla de

terfervitium , & reddat mojaticum . Mortua vero bet femel in anno faceré Procurationem Domino

tnatrefiplures filii et fuerivt unum tantumfervitium Abbati Caffincnfiper diem , & noblem unam . Item

faciant dum fimul habitant . Poßquamverodivife- dixit quod Вajulator , & Archipresbyteratus diüi

runt res fuas , unufquifque eorum fociat fervitium cafiri tenemur faceré domino Abbatis unum exe-

perfe , & mojaticum reddat . Si quis veßrum pof- ninm quando dominus Abbas tranfiret , & iret ad

federit rem alienam quiete per quinqué annos infra Balnea. Raynaldus de Simeone juratus , & inter*

conflitutos j & exinde habuerit tefles atque Sacra- rogatus dixit idem quod proximus . Nicotaus de

mentófirmaverit rem illam fuo pretio feciffe fuam ab Afatronola juratus , & interrogatus dixit idem

eo tempore, qui rem ipfampotuit de jure venderé, quodproximus efrc. Aíagiflcr Angelus dixitfe face-

vel donare, feucommutare fiquidem impeditus in- re terraticum de omnibus bonis fuis de operisû falu-

de fuerit non abfit ei fi rem illam pacifice in antea t'kus , excufatfe experfona domini Manfonis proavi

poffidedt; terraticum, quod quidam veßrum debe- fui, quifuit adfe/ Vitium equi , ad quodfaciendum

ret devinofaciat curia nofira defen-i adfeficut gra- fcfolemniter obbligavit & obtulit fevelle faceré fer-

num ,& hordeumfacit apportari . Statuimus ctiam, vitium equi , quod qm. Dominus Manfo froavus

tfr prohibemus , ne veßrum aliquis de cetero per inju- funs fecit. Dominus Gulielmus dixit de «miquis

flam occafionem conveniatur a curia , velfratribus , nonfaceré terraticum de noviter aquifitis facit ter-

feu bajulis nofiris , neque perfona veflra , feu res ve- ratкит , de aliis vero ext ufat fe ex perfona quon-

ßra abfque legali judicio capiantur . De infirumen- dam domini Petri de Valle proavi fui quifuit defer-

tis autem veflris amijßi in deflru'ttione ipfius caflelli vitio equi quod obtulit fevellefaceré . Dominus Gre-

de Pedemontc jux ta conflitutionem bona memoria gorius dixit idem quod proximus , excepto quod non

Abbatis Raynaldi pradecefforis nofiri , &nos vobis défendit fe ex perfona qm. domini Petri de Kalle ,

conced imus, & covfirmamus, utfi aliquis veßrumju- fed ex perfona qm. D. ] ohannis de Sugio antecefforis

raverit ufque ad deflitutionem ipfius caßelli inflru- ipfius, quifuit defervitio equi quod faceré fe obtultt

menta de tenimentis fuis habuijfe; & tenimentate- drejohannes de Л/atthao facit terraticum de omni-

net nihilominus , velpoffidet, ejr in antea quoque ел bus bonis fuis , ab aliisfe excufat pro eo quod qm. Ab-

inpaceipfum decernimus poffidere . Infuper conce- has Roffridus conceffitqm. Alexandra Avo fuo, ut

dimus , & confirmants vobis militaiem montium , ferviret de fervitio equi & abfo/vit eum afervitiis,

tit, nemine obßante , utamini montibus , ficut ab & redditibusrulicahbui de quo reprefentavit quod*

antiquo ufque nunc uti coifuevißis &c. Et tibi Simoni dam Inßrumentum in quo pradi.ta continebantur

publico notario hanc chartam fcribere pracipimus. quodfervitium obtulitfefaclurum&c. Petrus Alan-

uiftumin civitate S.Germani . Ego qui fupraPe- fredus facit terraticum , ab aliis fe excufat , quia

trus Deigratia Caffinenfis Abbas . Ego Prater Ray- dich affiliatum fuiffe per qm. Petrum Monachumfo-

naldus fuprafcripti Caflelli Reïlor . Ego Prater Ro- cerum ipfius , qui fuit defervitio equi , de quore-